
ZARZĄDZENIE Nr 27/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 6 lutego 2015 r.  

  
 w sprawie wprowadzenia trybu kodowania uprawnień do bezpłatnych przejazdów na 

spersonalizowanej karcie zbliżeniowej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz §2 i §3 uchwały Nr IV/26/14 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 grudnia 2014 r. zmieniającej uchwałę Nr XXIX/330/12 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji 
autobusowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 62) zarządza się, co następuje:  
 

§1. Wprowadza się tryb kodowania uprawnień do bezpłatnych przejazdów na 
spersonalizowanej karcie zbliżeniowej, określony w instrukcji stanowiącej załącznik nr 1 do 
zarządzenia.  

 
§2.  Uprawnienia do bezpłatnych przejazdów koduje się na spersonalizowanej karcie 

zbliżeniowej na podstawie wniosku, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia, 
wraz z dołączonymi kserokopiami dokumentów potwierdzających posiadane uprawnienie do 
bezpłatnych przejazdów środkami lokalnej komunikacji autobusowej, zgodnie z uchwałą Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji 
autobusowej. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 marca 2015 r. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
/-/ Grzegorz Mackiewicz 


